ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Даниловского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

 От 16.07.2014 года  № 90

О выделении специальных
мест для размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов

В соответствии с пунктом 8  статьи 65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», администрация Даниловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_11]1. Определить  специальные места для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов по избирательным участкам:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 463
Здание детского сада - п. Горушка, ул. Тупиковая, д.10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 464
Здание магазина райпо № 16 –
д. Малое Марьино, ул. Центральная, д. 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 465
Здание   сельского  дома   культуры   -   с. Покров, ул. Центральная, д. 9

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 466
Здание сельского клуба -  д. Макарово, ул. Вологодская, д.11

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 467
Информационный стенд -  п. Рощино, ул. Лесная, д. 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 468
Здание магазина райпо № 35– с. Хабарово, ул. Садовая, д.1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 469
Информационный стенд рядом с магазином райпо № 32 - д. Ермаково,
ул. Центральная, д. 4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 470
Здание магазина райпо № 5  - с. Шаготь, ул. Нагорная, д. 37

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 471
Здание магазина райпо № 6 – с. Горинское, ул. Центральная, д.15

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 472
Здание сельского дома культуры –  с. Спас, ул. Школьная, д.10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 473
Фельдшерско-акушерский пункт  -  д. Мишутино, ул. Торговая, д.7

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 474
Здание сельского клуба – с. Торопово, ул. Хутор Культурный, д.1

2. Опубликовать настоящее постановление в Даниловской районной газете «Северянка» и на официальном сайте администрации Даниловского сельского поселения http://www.spdanilov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента опубликования.

И.о. главы администрации
Даниловского сельского поселения                           Д.Н.Тропкин